**Q**ue me d. ee. r. **E**xploratur fidei  
discipuloz pul uulgi suam ingrit.  
ne aploz fides firmata uideat uul  
garu opinione lz uulgi agitione.  
r tanto turbe noiant q diu sal de dno  
ferunt final. quoz sermo r sensus  
stabil e r uag. aqb' suos distinge  
at. Vas aut que.

**P**rimo de rohe id fortasse erat. qz  
innatus uo plic' dno p sentia leu  
cielat. de helia. qz rapit ad celu e. r  
uentur' credit. de reuina. qz r uio  
matris scificatur.

**C**onspicuit e oia. qz r uatam. r nom  
explic. In uoie eni x. r dnuatant  
r incarnationis e explicio. r fides p  
fionit. hetic. r si nom x no negat.  
xpni cu negat. qz n oia qz sunt  
fiterur.

**P**otes ee filius uirum. si n uita lz  
impetore x recubant. si ce terna n  
moueat. lz pot' cu uita tue uita

**Q**ue interrogabat eos.

que sunt cetera concubal. si  
caro potestate si tu uerit. fili  
ecclie fuerit.

**N**isi quis se ipse de faciat. ad eum  
quod super se est non appropinquat. et non  
uicem ad quod uocat non appropin  
dit. nisi uicem ueritate in quod  
natus fuit. et cum cessat. amicitia  
est. exquirat et uicem. et non sub  
iungit. tollat. c.

**Q**uia aliqui temporalia despici  
unt. sed humana uerecundia per  
perdit. ueritatem quod habet  
unt. in mente non audem uoce  
expunere. congruum medica  
mentum subiungit. Quia merubu  
erit. persecutionis tempore. potest  
erubescere facies. sed non uida  
ri. honorem. de uicibus affligit.  
pacis tempore sepe uerent. primum  
despiciunt. uicem ueritatem. parat. per  
res facit facies ut quod suum ma  
ta. hoc enim sanus et in pace in m  
ofessione et ueritate potest probari.  
satis. si uicem ueritate suam  
punit.

**Q**uia arduum est. anima periculis  
corporis mortuum offerre sustentat  
infirmitate humane mentis. re  
minuat presentium. ne frangat  
desperatione et tedio. uita enim e  
tina gloria et si ueritatem. et ad bre  
ue mortuum. fortiter et tunc omni  
di ad uita reddunt. primum tunc  
quod futurum gloriam ueritatem ui  
denda. ueritatem. ut cerent in celo  
speret etna. et primum alioque sa  
discipulis ueritatem dilatio  
ne ecclesie antiqua. per mortem uerita  
demundo. ut in presentia in mundo.

**T**ertia die resurgere.

**D**icebat autem ad omnes.

**S**i quis uult post me  
uenire: abneget sem  
et ipsum et tollat cruce

**sua cotidie et sequat**

**me. Qui enim uoluerit**

**animam suam saluam**

**facere perdet illam. Na**

**qui perdet animam**

**sua propter me: saluam**

**faciet illa. Quod enim**

**proficit homo si lucratur**